
lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 13 de marzo de 1998.

VISTO la Resolución nro. 55/97 del Consejo Acadé-

mico de la Facultad Regional San Rafael, relacionada con la

situación de diversos alumnos pertenecientes a planes ante-

riores, y

CONSIDERANDO:

Que los recurrentes solicitaron, en su oportuni-

dad, inscripción condicional en asignaturas pertenecientes

a los nuevos Diseños Curriculares.

Que en virtud de tratarse de alumnos asimilados,

la Comisión de Enseñanza en su dictamen del 12 de marzo de

1998, aconsejó dar curso a lo requerido en la Resolución

nro. 55/97 de la Facultad Regional San Rafael.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL



-
MINISTERIO VE CULTURAy EVUCACION

UNIVERSrVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Prestar referéndum a la Resolución nro. 55/97

del Consejo Académico de la Facultad Regional San Rafael y

ratificar el cursado condicional de materias, sin respetar

el régimen de correlatividades, hasta el turno julio/agosto

1997, a los alumnos y en las asignaturas según se detalla:

CARRERA INGENIERIA ELECTROMECANICA

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES MATERIA CONDICIONAL

19-02512-4 BETTIOL LODI, Pablo
Gustavo

Mecánica de los

Fluidos y Máquinas
Fluidodinámicas

19-02411-6 GALILEA, Marcelo
Javier

Termodinámica Téc-
nica
Electrotecnia

19-02536-4 FUNES, Pablo Javier Elementos de Máqui-
nas

19-02522-1 CASTRO, Martín Tecnología Mecánica
Ingeniería Electro-
mecánica III

19-01939-6 CLAROS, Sergio
Abraham

Termodinámica Téc-
nica

CARRERA INGENIERIA QUIMICA

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES MATERIA CONDICIONAL

19-02691-3 GUTIERREZ, Roberto Integración III



- ,

I

PArR >-
JEFA CEPA;H"",,, '.J L-

Gec. AD"'. DEL CONSEJO'

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACION

UNrVERSrVAV TECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

19-02530-2

19-02533-3.

19-02428-3

DE CAMPOS SALLES,
Inés Lucía

ESCORIZA, Patricia
Alejandra

LOVAGLIO, Flavia

Alejandra

CARRERA INGENIERIA CIVIL

LEGAJO

19-02446-1

19-02569-3

19-02143-0

19-02367-0

19-02358-1

19-02117-1

APELLIDO Y NOMBRES

RAMOS, Eduardo
Ricardo

ROSSI, Gabriel
Adrián

MEDINA, Pablo
Ariel

RAFFAELI, Luis
Fernanado

GRECO, Andrés
Esteban

CARRASCO, Adrián
Javier

Tecnología de la
Energía Térmica

Ingeniería de las
Reacciones

Integración III

MATERIA CONDICIONAL

Análisis Estructu-
ral II

Diseño Arquitectó-
nico y Planeamien-
to I

Diseño Arquitectó-
nico y Planeamien-
to I

Geotecnia

Diseño Arquitectó-
nico y Planeamien-
to I

Geotecnia

Diseño Arquitectó-
nico y Planeamien-
to I

Geotecnia

Diseño Arquitectó-
nico y Planeamien-
to I



lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACTON

UNrVERSrVAVnCNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

19-02368-5 RAVALLE, Eduardo
Javier Dante

Geotecnia

Diseño Arquitectó-
nico y Planeamien-
to I

19-02517-1 CANO, Francisco
Pablo

Geotecnia

Diseño Arquitectó-
nico y Planeamien-
to I

19-02420-5 HAUSER, Jesús
Ramón

Geotecnia
Análisis Estructu-
ral II

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 36/98

---- ~--o...
Ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETAR'OGENERAL AIC


